
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00047312- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2023-50-E-UNC-DEC#FA, EX-2023-00047312- -UNC-ME#FA, dictada ad referendum de este Cuerpo, en la
que se designa de modo interino y por promoción a la Prof. Marta Fuentes en un cargo de Profesora Adjunta con
dedicación semiexclusiva en la cátedra Dibujo I, otorgándosele a su vez licencia en su cargo de Profesora Asistente
de la misma cátedra, y

CONSIDERANDO:

Que en sesión ordinaria del Honorable Consejo Directivo del día 6 de marzo de 2023 se aprobó, por unanimidad, la
Resolución Decanal ad referendum de referencia.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la RD-2023-50-E-UNC-DEC#FA ad referendum de este Cuerpo.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a Secretaría Académica, al
Departamento Académico de Artes Visuales, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y
Sueldos. Notificar a la interesada. Cumplido, pase a Guarda Temporal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A SEIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL VEINTITRÉS.

Pac.

 

 

 




	numero_documento: RHCD-2023-43-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Marzo de 2023
		2023-03-29T10:21:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T11:11:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T11:11:24-0300
	GDE UNC




